REPUBLIKA E SHQIPERISE
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PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. /o4 ,daté off oF Loos

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: T4 MJF
/5@92» Groue "

a

Kijo leje léshohet bazuar né ligjin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Qéllimi shfrytézimit té shtratit té lumit specifikohet né
paragrafin “C” te késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi éﬂ

| Baseni Ujémbledhes LA Qarku Qééh Romunn, Z. 5%

Shtrati i lumit éshté ne pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto

specifikime:
Tabela e koordinatave: X v z
Pika 1: X;:¢f 6o0® Yz 15 BF ov?
Pika 2: kL: 46 /& q3F $2:= 93 3 e
Pika 3: X3, 4( K FE ¥z #ﬂ’{g
- Pika 4: Xy: 46 45 900 Yo 43 ¥
Sipérfaqia e shfrytézimit _ g,2, km? Volumi i materialit g€ do té merret __/50-000 m?3
Né pese vjet Né pesé vjet
C. TIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE
7 ey, NQ%M/ 0/4 /?()) _/éﬂ:f’/& < -
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